
Zarządzenie Nr 50/2024 

Burmistrza Brodnicy 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

o zmianie zarządzenia Nr 20/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie 

przekazania Radzie Miejskiej w Brodnicy raportu o stanie Gminy Miasta Brodnicy za 2023 r. 

Na podstawie art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Raporcie o stanie Gminy Miasta Brodnicy stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 20/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie przekazania 

Radzie Miejskiej w Brodnicy raportu za 2023 r. w rozdziale XX „WYKONANIE UCHWAŁ RADY 

MIEJSKIEJ UCHWALONYCH W ROKU 2023” zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„W 2023 r. Rada Miejska w Brodnicy uchwaliła 97 uchwał.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Brodnicy 

Jarosław Radacz 

 

 

 

 

 


		2024-06-11T13:04:34+0200




